АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.06.2025                                г. Енисейск                                      № 452-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 11.04.2023 № 270-п «Об утверждении положения о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Енисейский район, а также земельных участках, расположенных на территории Енисейского района, государственная собственность на которые не разграничена, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации»

В целях рационального использования, охраны и воспроизводства древесно-кустарниковой растительности на территории муниципального образования Енисейский район, руководствуясь ст. 84 Лесного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», статьями 16, 29 Устава муниципального образования Енисейский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 11.04.2023 № 270-п «Об утверждении положения о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Енисейский район, а также земельных участках, расположенных на территории Енисейского района, государственная собственность на которые не разграничена, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации» (далее - Постановление) следующие изменения:
- пункт 4.7.  Постановления изложить в новой редакции:
- 2023 год – коэффициент 2,72;
- 2024 год – коэффициент 2,82;
- 2025 год – коэффициент 2,82;
- 2026 год – коэффициент 2,82.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                   Н.А. Капустинская